lineque

$$A = \frac{b}{m(m-2)}, \quad B = \frac{-\Lambda a}{(m+n)(m+n-2)}, \quad C = \frac{-B a}{(m+2n)(m+2n-2)}, \quad \text{etc.}$$

ubi quidem multa observanda occurunt, quae per praecepta supra data expedire licet. Imprimis autem in hoc negotio juvat, aequationem propositam ope substitutionis in alias transformasse, quarum

mesolutio per series fiat simplicior, quod cum pluribus modis fieri possit, hoc argumentum sequenti capite diligentius pertractare visum est, idque pro forma aequationum

$$L \partial^2 y + M \partial x \partial y + N y \partial x^2 = 0,$$

quandoquidem pro aliis formis hujusmodi transformatio raro locum invenit.

---